министерство образования и науки Амурской области
государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение Амурской области
«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

02.06.2021 г.Райчихинск № 36/1

Об утверждении стоимости
проживания в общежитии на 2021/2022 учебный год

На основании п. 3 ст.39 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Костюхиной М.В. произвести перерасчет

стоимости обучения с учетом уровня инфляции, установленного п. 1 ст. 1

Федерального закона от 8 декабря 2020 г. N 385-ФЗ "О федеральном

бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов".

2. Установить стоимость проживания в общежитии для студентов очного

обучения - 515 рублей в месяц.

3. Установить стоимость проживания в общежитии для студентов заочного

обучения - 1760 рублей (на период прохождения промежуточной и

итоговой аттестации).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума